



KalaRauma-kurssi aikuisille

Oletko kiinnostunut kalastuksesta, mutta sinulla ei ole koskaan ollut mahdollisuutta oppia tai taidot ovat päässeet syystä tai toisesta unohtumaan? Haluaisitko oppia käytännössä, miten eri lajeja kalastetaan ja tutustua oman alueesi hyviin kalapaikkoihin? Jos vastasit kyllä, tämä kurssi on juuri sinulle!

Uusi **KalaRauma -kurssi** sisältää kolme aikuisille ja perheille suunnattua kalastusteemakertaa, jonka aikana saat osaavaa käytännön ohjausta kalastamiseen, tarvittavaan välineistöön ja samalla myös alueen hyviin kalapaikkoihin.

KalaRauma -kurssi sisältää:

- ❖ **TEEMAILTA 1: Onginnan opastus** tiistai 24.8.2021 klo 18 alkaen, Rauman Kanali, kokoontuminen Laivurinpolun P-paikalla.
- ❖ **TEEMAILTA 2: Jigikalastuksen opastus** tiistai 7.9.2021 klo 18 alkaen, paikka ilmoitetaan myöhemmin kurssilaisille
- ❖ **TEEMAPÄIVÄ 3: Talvikalastus** aika sovitaan yhdessä kurssilaisten kanssa

Kurssin toteuttaa Rauman Saarenkiertäjät ry. Yhden tapahtumakerran kesto on n. 3 tuntia ja tapahtumassa voi olla mukana haluamansa ajan. Kurssille osallistuminen ei vaadi omia kalastusvälineitä. Kurssi toteutetaan ulkona ja kunkin ajankohdan koronasuosituksia noudattaen. Kurssille osallistutaan omalla vastuulla.

Kenelle kurssi tarkoitettu: kalastusharrastusta aloittelevat aikuiset sukupuoleen katsomatta, myös perheet.

Kurssin hinta: 30 euroa / aikuinen. Sisältää kurssin kaikki teemaopastukset tarjoiluineen, tarvikkeineen sekä Rauman Saarenkiertäjien jäsenmaksun loppuvuodeksi jäsenetuineen. Kalastonhoitomaksu tulee olla jokaisella 18-64 vuotiaalla osallistujalla itse maksettuna toista teemakertaa varten. Kurssimaksuohjeet ja muut tarkemmat tiedot ilmoittautumisen yhteydessä.

Tervetuloa mukaan yksin tai kaverin kanssa!

Lisätiedot ja ilmoittautumiset pe 20.8. mennessä mieluiten sähköpostitse:

pj. Ossi Siivonen, Rauman Saarenkiertäjät ry, ossi.siivonen@eurajokinetti.fi p. 040 050 1116

<http://www.saarenkiertajat.net/> Kurssille otetaan max. 20 henkilöä.

Kurssi on osa Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) vuoden 2021 pilottitoimintaa, jossa pyritään löytämään uusia tapoja innostaa aikuisia kalastusharrastuksen pariin. Toimintaa toteutetaan yhteisvoimin SVK:n ja paikallisten kalastusseurojen kanssa.